


Čas:08:16:22

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet 

    

      dotace KÚ KHK č. SR-23-1172890

      dotace KÚ KHK č. SR-23-4531517

  

  

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet 

    

      převod prostředků na nákup automobilu

       dotace KÚ KHK - platy

       dotace KÚ KHK - odvody SP

       dotace KÚ KHK - odvody ZP

       dotace KÚ KHK - platy

       dotace KÚ KHK - odvody SP

       dotace KÚ KHK - odvody ZP

  

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet 

      nákup automobilu

  

  

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

Podklady PEČ - smlouvy KÚ KHK

Závaznými ukazateli zůstavají paragrafy.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM č. 224/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 20 Schváleno dne : 

Rozpočtové opatření číslo : 

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 20/2023


		2023-03-14T08:55:17+0100
	Kostelec nad Orlicí




